Макарову А.Ф.
[image: image1.png]-NOBPOBE-

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

Главы города Покров

Петушинского района Владимирской области

	от 25.03.2011
	г. Покров
	№ 03

О подведении итогов смотра-конкурса «Лучшее оформление объектов в стиле граффити на тему «Красота спасёт мир»

Рассмотрев протокол подведения итогов смотра-конкурса «Лучшее оформление объектов в стиле граффити на тему «Красота спасёт мир», руководствуясь статьями 45, 46 Устава муниципального образования «Город Покров», Положением о смотре-конкурсе «Лучшее оформление объектов в стиле граффити на тему «Красота спасёт мир», П О С Т А Н О В Л Я Ю:

1. Утвердить протокол подведения итогов смотра-конкурса «Лучшее оформление объектов в стиле граффити на тему «Красота спасёт мир» от 24.02.2011 года.

2. Признать победителем смотра-конкурса «Лучшее оформление объектов в стиле граффити на тему «Красота спасёт мир»:
         - Волкова Никиту; объект КНС «Северная» - г. Покров, ул. Северная.
         3. Настоящее постановление подлежит опубликованию в городской общественно-политической газете «Покров смотрит в будущее».

4. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на первого заместителя главы города, председателя КУМИ А.В. Ефремова.

 Глава города                                                                                                    Е.П. Сас
Информационное сообщение

24 февраля 2011 года состоялось заседание конкурсной комиссии по подведению итогов смотра-конкурса «Лучшее оформление объектов в стиле граффити на тему «Красота спасёт мир!» в целях повышения эстетической выразительности фасадов, создания привлекательного облика города.
Победитель смотра-конкурса «Красота спасёт мир» Волков Никита.
Администрация города